
 

 

 

 

1 / 6 
LEI: 

 
 

 

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – MA, torna público a 

reabertura da sessão do Pregão Eletrônico nº 011/2022, às 10:00 horas do dia 24/06/2022, 

ocasião em que convoca as empresas participantes a se fazerem presentes no Portal 

compraspresidentedutra.com.br. Para dar continuidade a sessão do Pregão Eletrônico. 

 
Presidente Dutra/MA, 21 de junho de 2022. 

 
 
 

Otávio Renan Meneses Delmondes Santana 
Pregoeiro Municipal  

Presidente Dutra/MA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Processo Administrativo nº 20220426.001/2022 

Edital de Licitação nº CHP-002/2022 

Data: 16/06/2022 

Hora: 09:00 

OBJETO: O presente CHAMAMENTO tem por objetivo tornar público o interesse da 

Administração Pública em conceder Termo de Permissão de Uso a título Precário, de parte 

do bem Imóvel de propriedade do Município e parte de suas benfeitorias, consistentes nas 

instalações do Terminal Rodoviário Ariston Costa, localizado na Travessa Raimundo França, 

nº 153 – Centro - Presidente Dutra – MA. 

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

Pelo presente, considerando a análise dos documentos de habilitação e propostas de 

preços, adjudico(amos) o(s) proponente(s) abaixo registrado(s): 

ORDEM 
PF 
ou 
PJ 

CPF/CNPJ NOME BOX/GUICHÊ PROPOSTA 

1 PJ 34250286000185 
CHARLES OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

GHICHÊ Nº 
03 

R$430,00 

2 PF 04016321301 
FRANCISCA CLEIA 
FERNANDES DA SILVA 

SALA Nº 04 R$625,89 

3 PJ 32236294000141 
GREGORIO ALVES 
COSTA 

GUICHÊ Nº 
01 

R$450,00 

4 PF 92137628104 
LADY DIANA SANTANA 
NOBRE XAVIER 

BOX TIPO nº 
01 

R$400,00 

5 PJ 05217378000165 
MAURICEIA DANTAS 
BARBOSA 

GUICHÊ Nº 
02 

R$415,00 

6 PJ 40462828000186 NEURITUR LTDA 
GHICHÊ Nº 

06 
R$450,00 

7 PJ 22090744000187 
RENATO DE OLIVEIRA 
DA SILVA 

GHICHÊ Nº 
05 

R$450,00 

Valor total adjudicado R$ 3.220,89 

Três mil duzentos e vinte reais e oitenta e nove centavos 

Presidente Dutra-MA, 22 de junho de 2022. Francisco das Chagas de Araújo Fernandes. 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações. 

REABERTURA DE SESSÃO / JULGAMENTO DE LICITAÇÃO: 
 Página............................................................1/1 

 
 

1 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


		2022-06-22T18:02:10-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




